

Årsredovisning

för

Fragrance by West AB

Org.nr. 559131-5311

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robin Gustafsson, Styrelseledamot

2025-07-12

Styrelsen för Fragrance by West AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och handel med, kosmetika, parfymers och design såsom doftljus och inredning. Bolaget bedriver också stödtjänster för artistisk verksamhet, musikförlagsverksamhet, inspelning och utgivning av ljud, samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Huddinge. Bolaget registrerades 2017.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat väsentligt under året tack vare nya uppdrag. Inga andra väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret eller efter dess utgång utöver vad som angivits i denna årsredovisning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	215 728	4 796	2 612	0
Resultat efter finansiella poster	42 537	42 538	69 595	-10 060
Soliditet (%)	50	91	89	94

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 009	44 359	101 368
Balanseras i ny räkning	0	44 359	-44 359	0
Årets resultat	0	0	42 537	42 537
Belopp vid årets utgång	50 000	51 368	42 537	143 904

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	51 368
Årets resultat	42 537
Summa	93 905

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	93 905
Summa	93 905

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		215 728	4 796
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		215 728	4 796
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-10 364	-43 437
Personalkostnader	2	-162 960	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-805
Summa rörelsekostnader		-173 324	-44 242
Rörelseresultat		42 405	-39 446
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	81 916
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		132	67
Summa finansiella poster		132	81 983
Resultat efter finansiella poster		42 537	42 538
Resultat före skatt		42 537	42 538
Skatter			
Övriga skattekostnader		0	1 821
Årets resultat		42 537	44 359

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	63 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		63 500	0
Summa anläggningstillgångar		63 500	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		39 000	0
Övriga fordringar		0	10 881
Summa kortfristiga fordringar		39 000	10 881
Kassa och bank			
Kassa och bank		187 488	100 486
Summa kassa och bank		187 488	100 486
Summa omsättningstillgångar		226 488	111 368
SUMMA TILLGÅNGAR		289 988	111 368

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		51 368	7 009
Årets resultat		42 537	44 359
Summa fritt eget kapital		93 905	51 368
Summa eget kapital		143 905	101 368
Kortfristiga skulder			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 750	0
Övriga skulder		134 334	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		146 084	10 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		289 988	111 368

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	0

Not 3 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	12 500	0
Lämnade aktieägartillskott	51 000	0
Utgående anskaffningsvärden	63 500	0
Redovisat värde	63 500	0

Specifikation innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag inklusive uppgifter om företag för K2

Företagets namn	Typ av företag	Organisations nummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
Tecna AI AB	Intresseföretag	559437-9371	Stockholm	250	

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Tecna AI AB		50,00%	50,00%	63 500

Underskrifter av årsredovisning

Robin Gustafsson

2025-07-08

Styrelseledamot